
29

Uroda

Centrum Urody Perfect Glamour 
zaprasza w godz: 
pon-pt 10.00-20.00 sob. 10.00 16.00
ul.Kamieńskiego 57/1, 51-124 Wrocław 
tel./fax 071-327 67 14 kom. 601 73 43 37
e-mail: centrum.urody@perfect-glamour.pl 
www.perfect-glamour.pl

Marzena Kotowska

Złoto wykorzystywano w 
lecznictwie już w staro-
żytności. Stosowane było 
w formie płatków, sprosz-
kowanej, a także nalewek. 
Starożytne księgi podają, 
że złoto symbolizuje duszę, 
siłę życiową, jaźń i praw-
dę. Jest symbolem słońca i 

nieśmiertelności. Współcześni uczeni odkryli, że wo-
kół złota tworzą się młode komórki, które przyspiesza-
ją procesy wymiany w skórze. Dzisiejsza Złota maska z 
24K złota jest alternatywą dla złotych nici.

24k Gold Facial Treatment

„Złota Maska” to absolutna nowość w medycynie este-
tycznej i zabiegach Spa na świecie. Zabieg ma na celu 
zapobieganie starzeniu, ochronę komórek DNA, stymu-
lowanie metabolizmu i dostarczenie skórze energii. Wy-
jątkowość zabiegu zapewnia japońska fi rma UMO, która 
wynalazła specjalny preparat, który dzięki Gamma PGA 
oraz technologii Nano Mist pozwala rozpuścić złoto i 
przewodzić je poprzez barierę skóry, gdzie aktywizuje 
wszelkie korzyści, tworząc natychmiastowe i długotrwa-
łe rezultaty. System wprowadzania jonów złota do skó-
ry jest chroniony patentem i musi być respektowany w 
najdrobniejszych szczegółach. Uaktywnienie złota jest 
możliwe m. in. ultradźwiękom oraz nawilżającej, uela-
styczniającej skórę substancji Gamma PGA. Likwidują 
one barierę skóry przyspieszając wnikanie złota w skórę. 
Złoto przenika barierę skóry wraz z odżywczymi i nawil-
żającymi substancjami. Ten profesjonalny zabieg rozpo-
czyna się głębokim oczyszczeniem skóry. Po oczyszcza-
niu następuje ekstensywny drenujący masaż z użyciem 
Gamma PGA. Następnie, opatentowana Nano Mist do-
starcza jeszcze więcej Gamma PGA, jonów ujemnych 
i aktywnych składników, aby głęboko nawilżyć skórę i 
przygotować ją do nałożenia płatków z 24- karatowego 
złota na całą twarz. Następnie złoto jest delikatnie wma-
sowywane w skórę, aż do całkowitego zniknięcia. Pięk-
niej wygląda się od razu po zabiegu, ale jony złota prze-
nikające skórę działają jeszcze wiele miesięcy. 

Korzyści z zabiegu

Zabieg dostarcza skórze złotego blasku. Złoto powoduje, 
że cera jest świetlista i promienna. Wprowadzone złoto 
podczas zabiegu Złota Maska stymuluje wzrost komórek 
podstawowej warstwy, aby zregenerować zdrowe, moc-
ne komórki i doprowadzić do efektu liftującego. Właści-
wości przeciwzapalne złota zmniejszają stany zapalne 
skóry, w wyniku, czego spowalniają procesy wydziela-
nia melaniny i redukują plamy starcze, złoto rozjaśnia i 
rozświetla skórę. Złoto także zwalcza szkodliwe rodniki 
i nie dopuszcza do przedwczesnego starzenia się skóry. 
Oprócz ogólnego działania w widoczny sposób popra-
wiającego urodę i zdrowie skóry zabieg Złota Maska ma 
także inne konkretne pożyteczne właściwości. W bada-
niach in vitro i klinicznych potwierdzono, że złoto popra-
wia nawilżenie skóry, usuwa przebarwienia - ponieważ 
spowalnia wydzielanie się melaniny, spowalnia proces 
utraty kolagenu i elastyny, redukuje drobne zmarszczki, 
rozjaśnia i rozświetla skórę. 
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Złota Maska 
hit medycyny estetycznej


